
I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   2B-SU  (20:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

ITALIANO E GEOSTORIA
DI PALMA M. TERESA

LINGUA E CULTURA INGLESE
GALLI ANGELA

MATEMATICA
BONASSISA MARISA

ITALIANO E GEOSTORIA
DI PALMA M. TERESA

MATEMATICA
BONASSISA MARISA

DISCIPLINE GIURID. ED ECON.
ROCCOTELLI NUNZIA

LATINO
LUCINO PAOLA

LINGUA E CULTURA INGLESE
GALLI ANGELA

ITALIANO E GEOSTORIA
DI PALMA M. TERESA

SCIENZE NATURALI
SAVINO CIRO

LATINO
LUCINO PAOLA

DISCIPLINE GIURID. ED ECON.
ROCCOTELLI NUNZIA

LINGUA E CULTURA INGLESE
GALLI ANGELA

ITALIANO E GEOSTORIA
DI PALMA M. TERESA

SCIENZE NATURALI
SAVINO CIRO

ITALIANO E GEOSTORIA
DI PALMA M. TERESA

MATEMATICA
BONASSISA MARISA

Orario Facile 2004  Copyright© 1999-2018 mathema software®     www.orariofacile.com



I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   2C-LS  (22:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

GEOSTORIA
LUCINO PAOLA

MATEMATICA
MAIO PIERPAOLO

ITALIANO
DI PIETRO FRANCESCA

LINGUA E CULTURA INGLESE
DI PIETRO GIOVANNA

SCIENZE NATURALI
TENORE ADRIANA

GEOSTORIA
LUCINO PAOLA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE
A017-C.E.

LINGUA E CULTURA INGLESE
DI PIETRO GIOVANNA

INFORMATICA
A041-14+4 MASI

MATEMATICA
MAIO PIERPAOLO

ITALIANO
DI PIETRO FRANCESCA

SCIENZE NATURALI
TENORE ADRIANA

MATEMATICA
MAIO PIERPAOLO

GEOSTORIA
LUCINO PAOLA

INFORMATICA
A041-14+4 MASI

SCIENZE NATURALI
TENORE ADRIANA

ITALIANO
DI PIETRO FRANCESCA

Orario Facile 2004  Copyright© 1999-2018 mathema software®     www.orariofacile.com



I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   3A-LC  (10:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

GRECO
LOMBARDI NICOLETTA

LATINO
DICAROLO GIANCARLO

LINGUA E CULTURA INGLESE
BORTONE RITA

LATINO
DICAROLO GIANCARLO

LATINO
DICAROLO GIANCARLO

GRECO
LOMBARDI NICOLETTA

LINGUA E CULTURA INGLESE
BORTONE RITA

Orario Facile 2004  Copyright© 1999-2018 mathema software®     www.orariofacile.com



I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   3B-SU  (4:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

MATEMATICA E FISICA
DIONISIO LUIGI

MATEMATICA E FISICA
DIONISIO LUIGI

Orario Facile 2004  Copyright© 1999-2018 mathema software®     www.orariofacile.com



I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   3C-LS  (14:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

STORIA
DI PIETRO FRANCESCA

LINGUA E CULTURA INGLESE
DI PIETRO GIOVANNA

LINGUA E CULTURA INGLESE
DI PIETRO GIOVANNA

MATEMATICA E FISICA
CARDONE FILOMENA

ITALIANO
IANNUZZI DANIELA

INFORMATICA
A041-14+4 MASI

MATEMATICA E FISICA
CARDONE FILOMENA

ITALIANO
IANNUZZI DANIELA

ITALIANO
IANNUZZI DANIELA

LINGUA E CULTURA INGLESE
DI PIETRO GIOVANNA

STORIA
DI PIETRO FRANCESCA

MATEMATICA E FISICA
CARDONE FILOMENA

INFORMATICA
A041-14+4 MASI

Orario Facile 2004  Copyright© 1999-2018 mathema software®     www.orariofacile.com



I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   4B-SU  (19:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

LINGUA E CULTURA INGLESE
AB24-NUOVO1

FISICA
A027-NUOVO

STORIA DELL'ARTE
A054-1

ITALIANO E STORIA
LOMBARDI NICOLETTA

MATEMATICA
MASTRANGELO STEFANIA

MATEMATICA
MASTRANGELO STEFANIA

ITALIANO E STORIA
LOMBARDI NICOLETTA

LATINO
A013

SCIENZE NATURALI
SAVINO CIRO

ITALIANO E STORIA
LOMBARDI NICOLETTA

LINGUA E CULTURA INGLESE
AB24-NUOVO1

STORIA DELL'ARTE
A054-1

FISICA
A027-NUOVO

SCIENZE NATURALI
SAVINO CIRO

ITALIANO E STORIA
LOMBARDI NICOLETTA

LATINO
A013

Orario Facile 2004  Copyright© 1999-2018 mathema software®     www.orariofacile.com



I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   4C-LS  (2:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

INFORMATICA
A041-14+4 MASI

Orario Facile 2004  Copyright© 1999-2018 mathema software®     www.orariofacile.com



I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   5B-SU  (6:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

FISICA
DIONISIO LUIGI

MATEMATICA
A026-NUOVO

FISICA
DIONISIO LUIGI

ITALIANO E STORIA
RENZULLI ELSA

ITALIANO E STORIA
RENZULLI ELSA

MATEMATICA
A026-NUOVO

Orario Facile 2004  Copyright© 1999-2018 mathema software®     www.orariofacile.com


