ORARIO CLASSE - 2B-SU (20:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.30	ITALIANO E GEOSTORIA DI PALMA M. TERESA	ITALIANO E GEOSTORIA DI PALMA M. TERESA	LATINO LUCINO PAOLA	SCIENZE NATURALI SAVINO CIRO	LINGUA E CULTURA INGLESE GALLI ANGELA	ITALIANO E GEOSTORIA
9.15	LINGUA E CULTURA INGLESE GALLI ANGELA	MATEMATICA BONASSISA MARISA	LINGUA E CULTURA INGLESE GALLI ANGELA	LATINO	ITALIANO E GEOSTORIA	DI PALMA M. TERESA
10.00	MATEMATICA BONASSISA MARISA	DISCIPLINE GIURID. ED ECON. ROCCOTELLI NUNZIA	ITALIANO E GEOSTORIA DI PALMA M. TERESA	LUCINO PAOLA	DI PALMA M. TERESA	MATEMATICA BONASSISA MARISA
10.45				DISCIPLINE GIURID. ED ECON. ROCCOTELLI NUNZIA	SCIENZE NATURALI SAVINO CIRO	
11.30						
12.15						

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.30	GEOSTORIA LUCINO PAOLA	SCIENZE NATURALI TENORE ADRIANA	LINGUA E CULTURA INGLESE	MATEMATICA	SCIENZE NATURALI	INFORMATICA A041-14+4 MASI
9.15	MATEMATICA MAIO PIERPAOLO	GEOSTORIA LUCINO PAOLA	DI PIETRO GIOVANNA	MAIO PIERPAOLO	TENORE ADRIANA	SCIENZE NATURALI TENORE ADRIANA
10.00	ITALIANO DI PIETRO FRANCESCA	DISEGNO E STORIA DELL'ARTE	INFORMATICA A041-14+4 MASI	ITALIANO	MATEMATICA MAIO PIERPAOLO	ITALIANO DI PIETRO FRANCESCA
10.45	LINGUA E CULTURA INGLESE DI PIETRO GIOVANNA	A017-C.E.		DI PIETRO FRANCESCA	GEOSTORIA LUCINO PAOLA	
11.30						
12.15						

ORARIO CLASSE - 3A-LC (10:00)

_	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.30		LATINO DICAROLO GIANCARLO	LATINO	LATINO DICAROLO GIANCARLO	LINGUA E CULTURA INGLESE	
9.15	GRECO	LINGUA E CULTURA INGLESE BORTONE RITA	DICAROLO GIANCARLO	GRECO LOMBARDI NICOLETTA	BORTONE RITA	
10.00	LOMBARDI NICOLETTA					
10.45						
11.30						
12.15						

ORARIO CLASSE - 3B-SU (4:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
9.15				MATEMATICA E FISICA DIONISIO LUIGI	MATEMATICA E FISICA DIONISIO LUIGI	
10.00						
10.45						
11.30						
12.15						

ORARIO CLASSE - 3C-LS (14:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.30	STORIA DI PIETRO FRANCESCA	LINGUA E CULTURA INGLESE DI PIETRO GIOVANNA	ITALIANO IANNUZZI DANIELA	ITALIANO	ITALIANO IANNUZZI DANIELA	MATEMATICA E FISICA CARDONE FILOMENA
9.15	LINGUA E CULTURA INGLESE DI PIETRO GIOVANNA	MATEMATICA E FISICA CARDONE FILOMENA	INFORMATICA A041-14+4 MASI	IANNUZZI DANIELA	LINGUA E CULTURA INGLESE DI PIETRO GIOVANNA	INFORMATICA A041-14+4 MASI
10.00			MATEMATICA E FISICA CARDONE FILOMENA		STORIA DI PIETRO FRANCESCA	
10.45						
11.30						
12.15						

ORARIO CLASSE - 4B-SU (19:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.30	LINGUA E CULTURA INGLESE	STORIA DELL'ARTE A054-1	MATEMATICA MASTRANGELO STEFANIA	LATINO A013	LINGUA E CULTURA INGLESE AB24-NUOVO1	SCIENZE NATURALI SAVINO CIRO
9.15	AB24-NUOVO1	ITALIANO E STORIA LOMBARDI NICOLETTA	ITALIANO E STORIA	SCIENZE NATURALI SAVINO CIRO	STORIA DELL'ARTE A054-1	ITALIANO E STORIA
10.00	FISICA A027-NUOVO	MATEMATICA MASTRANGELO STEFANIA	LOMBARDI NICOLETTA	ITALIANO E STORIA LOMBARDI NICOLETTA	FISICA A027-NUOVO	LOMBARDI NICOLETTA
10.45						LATINO A013
11.30						
12.15						

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.30				INFORMATICA A041-14+4 MASI		
9.15				AU41-14+4 MASI		
10.45						
11.30						
12.15						

ORARIO CLASSE - 5B-SU (6:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.30						
	FISICA DIONISIO LUIGI	FISICA DIONISIO LUIGI			ITALIANO E STORIA RENZULLI ELSA	
9.15						
	MATEMATICA A026-NUOVO	ITALIANO E STORIA RENZULLI ELSA			MATEMATICA A026-NUOVO	
10.00						
10.45						
11.30						
12.15						